
                                INVESTITOR :BASHKIA SARANDË

NR. Pershkrimi i punimeve  I  II  III  IV  I  II  III  IV  I  II  III  IV 
A PUNIME FASADE

Prishje suvatim i jashtem

Heqje dritare ekzistuese

Punime suvatimi

Lyerje

F V dritare d/alumini plastike me dopio xham

B PUNIME TE BRENDSHME

Prishje suvatim muri i brendshem

Heqje dyer ekzistuese

Suvatim muresh me llaç-çimento

Instalime hidraulike

Instalime elektrike

Shrese pllakash

Shrese parketi

Montim dyersh

Lyerje 

Montim paisjesh hidrosanitare 

Montim ndricuesish

Montim kondicioneresh

C SISTEMIM OBORRI

1 Prishje shtresa betoni

2 Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 5.0 km

Pnime germimi

Vendosje tubave te shkarkimit te ujrave te shiut

Vendosje kablli pwr ndricimin

Mbushje e kanaleve 

Ndertim pusetash

3 Shtrese çakelli 

4 Betonime 

5 Montim shtyllash ndricimi

6 Hedhje humus për lulishtet

7 Mbjellje bari dekorativ

8 Mbjellje pemesh

9 Montim i lodrave

 Preventivoi                                                                      
 Ark. Silvana Sukaj

MUAJI II MUAJI III
Kohezgjatja

OBJEKTI: INVESTIME NË INFRASTRUKTURËN ARSIMORE NË KOPSHTE DHE SHKOLLA

MUAJI I

GRAFIK PUNIMESH
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